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STD Comp

Firma: STD Comp

Adresa: Vojvode Putnika 51
Telefon: 069/853-90-69

Fax:

PIB: 111971285

E-mail: stdcompO015@gmail.com

DAHUA PFS3008-8GT-L-V2 8-portni Gigabitni

Switch

Sifra: 46179

Kategorija prozivoda: SWITCH UREDA]I

Proizvodac: DAHUA

Cena: 2 090,00 rsd.

Fizicke karakteristike

MAC adrese

Memorija

Mreza

Osnovne karakteristike

Prikljucci pozadi

Reklamacioni period

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.

Dimenzije:
Materijal:
Masa:

Tabela:
Tabela:

Bafer:
Bafer:
Switching:
Forwarding:
Switching:
Tip:

Vrsta:

Tip:

RJ-45:
Ostali prikljucci:
RJ-45:

Reklamacioni period:
Reklamacioni period:

132.9mm X 62.4mm X 24.0mm
Plastika
160g

2k
2k

1.5MB
1.5MB

16Gbps
11.904Mpps
16Gbps

Switch
Unmanaged
Switch

8 (101001000Mbps)
1x DC input
8 (101001000Mbps)

24 meseca
24 meseca



